



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/62.1/2019

Chorzów, dnia 14.01.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Dzierżawa analizatora do automatyzacji badań EIA+CLIA na okres 36 miesięcy wraz z dostawą testów Elisa dla Laboratorium Mikrobiologicznego SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich przy ul. Władysława Truchana 7 w Chorzowie” SP ZOZ ZSM/ZP/62/2019.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monotestów w których materiałem badanym dla pozycji 1 do 12 jest surowica lub osocze ludzkie, bez możliwości wykonywania badań w płynie mózgowo-rdzeniowym oraz dla pozycji 13 surowica, osocze ludzkie oraz BAL?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, iż w pozycjach 1 i 2 wymaganym materiałem do badania jest osocze, surowica i płyn mózgowo-rdzeniowy, w pozostałych pozycjach płyn mózgowo-rdzeniowy nie jest wymagany.

Pytanie nr 2: Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dla pozycji 1-13 dopuści testy tzw. półilościowe? Testy półilościowe dają wynik w postaci wartości liczbowej wyliczany na podstawie kalibratora cut off zawartego w teście.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3: Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli o dodatkowe pozycje niezbędne do prawidłowego wykonywania badań ujętych w Specyfikacji asortymentowo-cenowej?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający modyfikuje Specyfikację asortymentowo – cenową dodając tabelę 2, w której Wykonawca będzie mógł uwzględnić dodatkowe materiały konieczne do wykonania oznaczeń.

Pytanie nr 4: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w formularzu cenowym nie wkradł się błąd i czy Zamawiający w ostatniej pozycji Specyfikacji asortymentowo-cenowej stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ miał na myśli dzierżawę analizatora umożliwiającego wykonywanie badań w technice EIA+CLIA zamiast analizatora do posiewów krwi i płynów ustrojowych?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 5: Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dla pozycji 1 i 2 dopuści testy typu ELISA w których dołki reakcyjne opłaszczone są rekombinowanymi antygenami p21=OspC B. sensu strictu, B.afzelli, B.garini; p18 B.afzelli; p100 B.afelli; VIsE białko fuzyjne różnych genogatunków oraz p41 B.garini – testy III generacji? Testy typu ELISA odczytywane są na zasadzie pomiaru fotometrycznego.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6: Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ oraz Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do LIS w momencie instalacji czy jedynie ewentualnej możliwości technicznej podłączenia, jeżeli w przyszłości zaistnieje taka potrzeba (w takim wypadku koszt podłączenia nie będzie kalkulowany w cenie oferty). Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź nr 6: Analizator powinien posiadać możliwość podłączenia do LIS, Zamawiający nie wymaga podłączenia w momencie instalacji aparatu.

Pytanie nr 7: Dotyczy Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ punkt 5: Prosimy o doprecyzowanie jak należy interpretować zapis dotyczący ewentualnej adaptacji pomieszczeń.

Odpowiedz nr 7: Zamawiający nie wymaga adaptacji pomieszczenia, ponieważ Wykonawca zobowiązany jest (zgodnie z Kryterium technicznym) do dostarczenia aparatu o wymiarach nie większych niż 60x70 cm.

Pytanie nr 8: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma możliwość korzystania w trakcie trwania umowy z następujących urządzeń: termoblok z temperaturą grzania do 120oC oraz mikrowirówka? Urządzenia te są niezbędne do wykonania oznaczeń galaktomannanu, a nie są standardowo dostarczane wraz analizatorem. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedz nr 8: Laboratorium posiada wirówkę typu mini Spin, natomiast nie posiada termobloku.

Pytanie nr 9: Dotyczy formularza cenowego: Czy Wykonawca wyrazi zgodę na dodanie w formularzu cenowym kolumny określającej ilość opakowań? Informacja ta uwidoczni poprawność wyliczeń i nada przejrzystość ofercie. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć nazwy kolumn „cena 1 zestaw netto” oraz „op. Netto” i tak samo „cena 1 zestaw brutto” oraz „op. Brutto” Czy Zamawiający miał na myśli w obydwu przypadkach cenę jednostkową za opakowanie?

Odpowiedz nr 9: Zamawiający oczekuje złożenie oferty zgodnie ze zmodyfikowanym zał. nr 2 do SIWZ.

W związku z wprowadzeniem istotnej zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej warunków udziału w postępowaniu

Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz wadium

z 17.01.2020 r. godz. 10:00 na 21.01.2020 r. godz. 10:00

oraz przesuwa termin otwarcia ofert z 17.01.2020 r. godz. 10:30 na 21.01.2020 r. godz. 10:30

Z poważaniem,

**Z-CA DYREKTORA
d/s administracyjnych**

Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) a/a